



**Dodatek č. 1 vedený pod č. S 0659/2016/MBaI ke smlouvě o dílo
č. S 0318/2016/MBaI ze dne 26.8.2016**

STAVEBNÍ ÚPRAVY KLUBU DŮCHODCŮ K. Ú. OSTRAVA – RADVANICE, P. Č. 1567

Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 729 30

Příjemce

(zasílací adresa): **městský obvod Radvanice a Bartovice**

Sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen Objednatel

a

Stavos Stavba a.s.,

U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupena: ve věcech smluvních – Ing. Janem Hrdinou, místopředsedou představenstva a.s.

ve věcech technických – Ing. Janem Hrdinou, místopředsedou představenstva a.s.

IČ: 44739494

DIČ: CZ44739484

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen Zhotovitel

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 254 ze dne 5.12.1991.

Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0659/2016/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0318/2016/MBaI ze dne 26.8.2016

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 26.8.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0318/2016/MBaI na zajištění realizace stavby „Stavební úpravy klubu důchodců k.ú. Ostrava – Radvanice, p.č.1567“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.



čl. II.

Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku II. Předmět smlouvy se v odst. 1 mění a rozšiřuje rozsah předmětu vymezen projektovou dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou Ing. Janem Pospíšilem, Na Pastrníku 21, 747 05 Opava - Malé Hoštice v 01/2016 o vícepráce uvedené ve změnovém listu v příloze č. 1. Podrobné vymezení změn je uvedeno v položkovém rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
2. V článku VI. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí
bez DPH 2.941.908,36 Kč (dle smlouvy)
DPH 21% 617.800,76 Kč
Cena včetně DPH **3.559.709,12 Kč**
zvýšení bez DPH +372.676,58 Kč
sníženo bez DPH - 187.393,24 Kč
Cena celkem bez DPH 3.127.191,70 Kč
DPH 21% 656.710,26 Kč
Cena celkem s DPH 3.783.901,96 Kč“.
3. V článku V. Doba realizace se v odst. 2. mění doba dokončení díla do 10. ledna 2017.

čl. III.

Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku na realizaci stavby s názvem „Stavební úpravy klubu důchodců k.ú. Ostrava – Radvanice, p.č.1567“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 1019/53/16 ze dne 14. prosince 2016.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0318/2016/MBaI zůstávají beze změn.
5. Přílohy dodatku: příloha č. 1 - změnový list
příloha č. 2 – souhrnný list VCP a MP

Za objednatele

Datum: _____

Místo: _____

Mgr. Šárka Tekielová
starostka

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____

Ing. Jan Hrdina
místopředseda představenstva a.s.

ZMĚNOVÝ LIST - příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě č. 1 vedeného pod č. ke smlouvě o dílo č. S 0318/2016/MBal ze dne 17.8.2016			ZL 1
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.			Stavos Stavba a.s.
Vystavil: Ing. Jan Hrdina			U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30
Datum: 7.12.2016			
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
SoD č. S 0318/2016/MBal			
Předmět změny: „Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č.1567“			
ozn.:	pol.č:	popis	
VP	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	Tyto vícepráce byly provedeny z důvodu vlhkého zdiva budovyv nepodsklepené části.
VP	612821002R01	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně- pouze vrchní vrstva štku	
VP	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	
VP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	Důvodem této změny je nesoudržná vrtva stropního podhledu na rákosovém podkladu.
VP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	
VP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	
VP	pol20	Kabel FTP Cat 5e 4par /vedení EZS, telefonní linka/	V rámci projektu bylo zabezpečovací zařízení řešeno okrajově. Jelikož v objektu budou provedeny veškeré vnitřní úpravy je vhodné provést i nový rozvod zabezpečovacího zařízení. Stávající zabezpečovací zařízení bylo provedeno v lištování po povrchu omítky.
VP	pol21	Kabel CYKY 3x1,5mm2	
VP	pol22	Vodič CY 6mm2 zel.žl.	
VP	pol23	Jistič 10A/1/B do rozvaděče	
VP	pol24	Krabice KP68	
VP	pol25	Dražky, průrazy pro vedení/ mimo stav. drážky/, otvor rozvaděč	
VP	pol26	Demontáže stávající rozvody a zařízení	
VP	Pol27	ústředna EVO192 panel (0702-178) 2x8=16 zón, max 192 zón. na desce 4+1 PGM	
VP	Pol28	K656 - bílá LCD klávesnice s dotykovými klávesami	
VP	Pol29	DM60 BUS detektor QUAD QUAD PIR senzor duální protichůdná detekce, ESG geometrie senzoru dosah 12m/110°	
VP	Pol30	BOX VZ-40 (0703-046)- velký , zápuštný na zabudování do zdi plechový kryt pro ústředny	Tyto práce vznikly zvětšení otvorů propojujících nově vzniklou společenskou místnost.
VP	Pol31	AKKU SMART 12V/18Ah (0703-112)- rozměr 181x76x167 mm	
VP	Pol32	SA 913 siréna + blikací vnitřní plochá piezosiréna s červeným blikáčem, 110 dB/m, 200 mA	
VP	Pol33	svorkovnice pro stávající magnety	
VP	Pol34	montáž a zapojení čidla	
VP	Pol35	montáž a zapojení programování ústředny	
VP	Pol36	koordinace	
VP	Pol37	montáž ostatního el. materiálu	
VP	Pol38	seřízení a uvedení do provozu	
VP	Pol39	zaškolení	
VP	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	V rámci realizace bylo dohodnuto na doporučení dodavatele solné jeskyně, že obložkové rámy dveří jsou vhodnější než ocelové. Důvodem je agresivní reakce kovu se solí.
VP	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	
VP	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	
VP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	Byla provedena oprava omítek nad rámec projektu. Důvodem je návaznost na provedení sanačních omítek.
VP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	
VP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	
VP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	
VP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	
VP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	
VP	76660171	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	
VP	611629340R01	dveře vnitřní hladké CPL bílá perla plně 1křídle 80x197 cm, odolnost klima II, modelová řada elegant komfort	
VP	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	
VP	611822580R01	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	
VP	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	U těchto položek došlo k navýšení v rámci realizace prací. Část armatur vykazovala takové stáří, že po úpravě nebylo možno je dále používat. To se týče i zařizovacích předmětů.
VP	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	
VP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	
VP	978013161	Otlučení vnitřní vápené nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 %	
VP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	
VP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	
VP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	
VP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	
VP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	
VP	612231003R01	Montáž zateplení vnitřních stěn EPS deskami tloušťky do 80 mm	
VP	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	
VP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	
VP	722172333	Potrubí z PPR D 32/5,4 mm	
VP	722181214	Izolace návěková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	
VP	722202434	Kohout kulový rozebratelný D 32	
VP	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	
VP	722290234	Proplach vodovod.potrubí	
VP	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	
VP	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	
VP	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	
VP	733161104	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	
VP	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	
VP	734211118	Ventilí odvzd G1/4 PN14-120°C autom	
VP	734266426	Šroubení DN15	

VP	732331612	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 litrů	
VP	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	
VP	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	
VP	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	
MP	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	Tyto práce nebyly provedeny z důvodu jejich nadbytečnosti.
MP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	
MP	611421211R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hrubých	
MP	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	
MP	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	
MP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	
MP	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	
MP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	
MP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	
MP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	
MP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	
MP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	
MP	28350147R	Profil okenní a dveřní připojovací 6 mm l=2400mm, APU lišta, samolepicí	
MP	631351101R00	Bednění stěn, ryh a otvorů v podlahách - zřízení	
MP	631351102R00	Bednění stěn, ryh a otvorů v podlahách -odstranění	
MP	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	
MP	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	
MP	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	
MP	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	
MP	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	
MP	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	
MP	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	
MP	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	
MP	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	
MP	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	
MP	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	
MP	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kf.do 0,8 m	
MP	766670021R00	Montáž kliky a štítku	
MP	54914620R	Dveřní kování klíč Cr	
MP	54926043R	Zámek stavební vložkový (1*imobil)	
MP	61160132R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C	
MP	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	
MP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	
MP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	
MP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	
MP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	
MP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	
MP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	
MP	72899	spl. klimatizační jednotka 3,5 kWvčetně prostupů konzol na zateplenou fasádu	
MP	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	
MP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	
MP	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	
MP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	
MP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	
MP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	
MP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	
MP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	
MP	725291511	Dávkovač tekutého mýdla na 350ml	
MP	725291521	Plast zásobník toaletních papírů	
MP	725291531	Plast zásobník papírových ručníků	
MP	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	
Počet připojených listů specifikací rozpočtů: 58			Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:			372 676,58 Kč
V Ostravě dne 7.12.2016			Za Objednatele:
Za Zhotovitele:			Ing. Svatopluk Běrský
Ing. Jan Hrdina			vedoucí odboru majetkového,
místopředseda představenstva a.s.			bytového a investic
V Ostravě dne 7.12.2016			Statutární město Ostrava
			městský obvod Radvanice a Bartovice
			Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

SOUHRNNÝ LIST VCP A MP

Kód: R16-010

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				185 283,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				185 283,34
DPH základní	21,00%	ze	185 283,34	38 909,50
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	224 192,84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VCP A MP

Kód: R16-010

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		185 283,34	224 192,84
01	Stavební část	185 283,34	224 192,84
005	Vícepráce a méněpráce	185 283,34	224 192,84
01	Vícepráce	372 676,58	450 938,66
01	Provedení sanační omítky zavlhlých stěn	105 404,85	127 539,87
02	Strop SDK místnost č. 1.11	33 943,90	41 072,12
03	EZS	39 856,80	48 226,73
04	Dozdívka sloupu a bourání větší tl. bet.	32 355,17	39 149,76
05	podlahy m. č. 1.20 Dodávka a montáž obložkové zárubně vc.	7 977,83	9 653,17
06	dveří (solná jeskyně) Oprava vápenocementových omítek hrubých	73 317,79	88 714,53
07	do 50% pl. Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do	18 936,53	22 913,20
08	50%		
08	Zateplení stěn solné jeskyně	29 767,02	36 018,09
09	I ZB- Montáže položek + vodovodní potrubí	31 116,69	37 651,19
	vč. armatur		
02	Méněpráce	-187 393,24	-226 745,82
01	Udpocet původní opravy vnitřních stěn	-22 392,69	-27 095,15
	štukem		
02	Odpočet opravy stropu m.č.1.11	-11 653,37	-14 100,58
03	Nerealizované práce a položky rozpočtu	-50 904,92	-61 594,95
04	Odpočet klimatizační jednotky	-25 936,20	-31 382,80
05	Udpocet opravy vápenocementových omítek	-50 061,49	-60 574,40
	hrubých do 30% pl.		
06	Udpocet otlučení omítek vnitřních stěn v	-10 862,61	-13 143,76
	rozsahu do 30 %		
07	Odpočet položek TZB	-15 581,96	-18 854,17
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		185 283,34	224 192,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 01 - Provedení sanační omítky zavlhých stěn

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	105 404,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	105 404,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	105 404,85	22 135,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	127 539,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 01 - Provedení sanační omítky zavlhých stěn

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	105 404,85
HSV - Práce a dodávky HSV	101 265,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 265,11
99 - Staveništní přesun hmot	4 139,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 404,85

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 01 - Provedení sanační omítky zavlhých stěn

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **105 404,85**

HSV - Práce a dodávky HSV **101 265,11**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **101 265,11**

0	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	96,4200	483,00	46 570,86
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

0,0000

m.č. 1.01

(2,6+2,6+3,7+3,7)*1,2

15,1200

-0,8*1,2

-0,9600

0,0000

m.č. 1.10

(4,7+4,2+6,3+3,2)*1,2

22,0800

0,0000

m.č. 1.09

(8,4+6,8+2,2+1,8)*1,2

23,0400

-0,85*1,2

-1,0200

0,0000

m.č. 1.11

(6,3+6,3+8,4+8,4)*1,2

35,2800

0,6*4*1,2

2,8800

0,0000

0,0000

Součet

96,4200

0	K	612821002R01	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně- pouze vrchní vrstva štuky	m2	144,6300	221,50	32 035,55
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

vrchní štuk až do výšky 3 m, v prostorách dotčených sanační omítkou

0,0000

80,35*1,8

144,6300

0,0000

Součet

144,6300

0	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	96,4200	235,00	22 658,70
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

0,0000

0,0000

96,42

96,4200

0,0000

Součet

96,4200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Staveništní přesun hmot							4 139,74
99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,2914	658,00	4 139,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 02 - Strop SDK místnost č. 1.11

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 943,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	33 943,90
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	33 943,90	7 128,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	41 072,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 02 - Strop SDK místnost č. 1.11

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 943,90
PSV - Práce a dodávky PSV	33 943,90
763 - Konstrukce suché výstavby	33 943,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 943,90

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 02 - Strop SDK místnost č. 1.11

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 943,90

PSV - Práce a dodávky PSV

33 943,90

763 - Konstrukce suché výstavby

33 943,90

0	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	62,8900	530,00	33 331,70
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

0,0000

0,0000

m.č. 1.11

0,0000

52,65

52,6500

6,4*1,6

10,2400

0,0000

Součet

62,8900

0	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,7691	796,00	612,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 03 - EZS

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	39 856,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	39 856,80
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	39 856,80	8 369,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 226,73
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 03 - EZS

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 856,80
D1 - Slaboproud	39 856,80
D2 - Rozvody EZS	39 856,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 856,80

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 03 - EZS

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 856,80

D1 - Slaboproud

39 856,80

D2 - Rozvody EZS

39 856,80

0	K	Pol20	Kabel FTP Cat 5e 4par /vedení EZS, telefonní linka/	m	180,0000	20,40	3 672,00
0	K	Pol21	Kabel CYKY 3Jx1,5mm2	m	20,0000	28,20	564,00
0	K	Pol22	Vodič CY 6mm2 zel.žl.	m	20,0000	25,40	508,00
0	K	Pol23	Jistič 10A/1/B do rozvaděče	ks	1,0000	264,60	264,60
0	K	Pol24	Krabice KP68	m	1,0000	35,80	35,80
0	K	Pol25	Dražky, průrazy pro vedení/ mimo stav. drážky/, otvor rozvaděč	kpl	1,0000	826,80	826,80
0	K	Pol26	Demontáže stávající rozvody a zařízení	hod	4,0000	275,60	1 102,40
0	K	Pol27	ústředna EVO192 panel (0702-178) 2x8=16 zón, max 192 zón. na desce 4+1 PGM	ks	1,0000	3 804,50	3 804,50

0,0000

1

1,0000

0,0000

Součet

1,0000

0	K	Pol28	K656 - bílá LCD klávesnice s dotykovými klávesami	ks	1,0000	3 968,80	3 968,80
---	---	-------	---	----	--------	----------	----------

0,0000

1

1,0000

0,0000

Součet

1,0000

0	K	Pol29	DM60 BUS detektor QUAD QUAD PIR senzor duální protichůdná detekce, ESG geometrie senzoru dosah 12m/110°	ks	10,0000	976,80	9 768,00
---	---	-------	---	----	---------	--------	----------

0,0000

10

10,0000

0,0000

Součet

10,0000

0	K	Pol30	BOX VZ-40 (0703-046)- velký , zápusťný na zabudování do zdi plechový kryt pro ústředny	ks	1,0000	2 100,20	2 100,20
---	---	-------	--	----	--------	----------	----------

0,0000

1

1,0000

0,0000

Součet

1,0000

0	K	Pol31	AKKU SMART 12V/18Ah (0703-112)- rozměr 181x76x167 mm	ks	1,0000	1 537,90	1 537,90
---	---	-------	--	----	--------	----------	----------

0,0000

1

1,0000

0,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,0000		
0	K	Pol32	SA 913 siréna + blikáč vnitřní plochá piezosiréna s červeným blikáčem, 110 dB/m,	ks	1,0000	392,50	392,50
					0,0000		
1					1,0000		
					0,0000		
Součet					1,0000		
0	K	Pol33	svorkovnice pro stávající magnety	ks	3,0000	308,70	926,10
					0,0000		
3					3,0000		
					0,0000		
Součet					3,0000		
0	K	Pol34	montáž a zapojení čidla	ks	14,0000	308,70	4 321,80
					0,0000		
14					14,0000		
					0,0000		
Součet					14,0000		
0	K	Pol35	montáž a zapojení programování ústředny	kpl	1,0000	2 204,90	2 204,90
					0,0000		
1					1,0000		
					0,0000		
Součet					1,0000		
0	K	Pol36	koordinace	hod	5,0000	275,60	1 378,00
					0,0000		
5					5,0000		
					0,0000		
Součet					5,0000		
0	K	Pol37	montáž ostatního el. materiálu	kpl	1,0000	826,80	826,80
					0,0000		
1					1,0000		
					0,0000		
Součet					1,0000		
0	K	Pol38	seřízení a uvedení do provozu	kpl	1,0000	551,20	551,20
					0,0000		
1					1,0000		
					0,0000		
Součet					1,0000		
0	K	Pol39	zaškolení	kpl	1,0000	1 102,50	1 102,50
					0,0000		
1					1,0000		
					0,0000		
Součet					1,0000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 04 - Dozdívka sloupů a bourání větší tl. bet. podlahy m.č. 1.20

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	32 355,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	32 355,17
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	32 355,17	6 794,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	39 149,76
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 04 - Dozdívka sloupů a bourání větší tl. bet. podlahy m.č. 1.20

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 355,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 378,07
94 - Lešení a stavební výtahy	156,80
96 - Bourání konstrukcí	6 037,06
99 - Staveništní přesun hmot	4 212,38
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06	6 570,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 355,17

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 04 - Dozdvívka sloupů a bourání větší tl. bet. podlahy m.č. 1.20

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 355,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 378,07

7	K	317234410R00	Vyzdvívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	3,2945	4 667,80	15 378,07
					0,0000		
			(0,6+0,5)*2,995		3,2945		
					0,0000		
					0,0000		
			Součet		3,2945		

94 - Lešení a stavební výtahy 156,80

52	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,0000	39,20	156,80
					0,0000		
					0,0000		
			4		4,0000		
					0,0000		
			Součet		4,0000		

96 - Bourání konstrukcí 6 037,06

62	K	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,7622	2 185,60	6 037,06
					0,0000		
			39,46*0,07		2,7622		
					0,0000		
			Součet		2,7622		

99 - Staveništní přesun hmot 4 212,38

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,4018	658,00	4 212,38
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06 6 570,86

188	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,0768	227,30	1 381,26
189	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,5360	9,90	1 203,21
190	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,0768	214,40	1 302,87
191	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,3072	20,40	495,87
192	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,0768	360,00	2 187,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 05 - Dodávka a montáž obložkové zárubně vč. dveří (solná jeskyně)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 977,83
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 977,83
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 977,83	1 675,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 653,17
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 05 - Dodávka a montáž obložkové zárubně vč. dveří (solná jeskyně)

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 977,83
PSV - Práce a dodávky PSV	7 977,83
766 - Konstrukce truhlářské	7 977,83
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 977,83

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 05 - Dodávka a montáž obložkové zárubně vč. dveří (solná jeskyně)

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 977,83

PSV - Práce a dodávky PSV

7 977,83

766 - Konstrukce truhlářské

7 977,83

0	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,0000	511,00	511,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	--------

0,0000

0,0000

nové dveře T09

0,0000

1

1,0000

0,0000

Součet

1,0000

0	M	611629340R01	dveře vnitřní hladké CPL bílá perla plně 1křídle 80x197 cm, odolnost klima II, modelová řada elegant komfort	kus	1,0000	3 750,00	3 750,00
---	---	--------------	--	-----	--------	----------	----------

0	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,0000	907,00	907,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	--------

0,0000

0,0000

1

1,0000

0,0000

Součet

1,0000

0	M	611822580R01	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	1,0000	2 750,00	2 750,00
---	---	--------------	---	-----	--------	----------	----------

0,0000

0,0000

1

1,0000

0,0000

Součet

1,0000

139	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	79,1800	0,76	59,83
-----	---	--------------	--	---	---------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 06 - Oprava vápenocementových omítek hrubých do 50% pl.

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 317,79
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	73 317,79
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	73 317,79	15 396,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	88 714,53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 06 - Oprava vápenocementových omítek hrubých do 50% pl.

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	73 317,79
HSV - Práce a dodávky HSV	73 317,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	66 931,83
99 - Staveništní přesun hmot	6 385,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 317,79

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 06 - Oprava vápenocementových omítek hrubých do 50% pl.

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 317,79

HSV - Práce a dodávky HSV

73 317,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 931,83

0	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	371,8435	180,00	66 931,83
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

0,0000

0,0000

371,8435

371,8435

0,0000

Součet

371,8435

99 - Staveništní přesun hmot

6 385,96

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,7051	658,00	6 385,96
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 07 - Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50%

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 936,53
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	18 936,53
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 936,53	3 976,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 913,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 07 - Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50%

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 936,53
HSV - Práce a dodávky HSV	10 895,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 895,01
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06	8 041,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 936,53

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 07 - Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50%

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18 936,53**

HSV - Práce a dodávky HSV **10 895,01**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **10 895,01**

0	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu	m2	371,8435	29,30	10 895,01
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

0,0000

0,0000

371,8435

371,8435

0,0000

Součet

371,8435

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06 **8 041,52**

188	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,4369	227,30	1 690,41
189	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	148,7380	9,90	1 472,51
190	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,4369	214,40	1 594,47
191	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,7476	20,40	606,85
192	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,4369	360,00	2 677,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 08 - Zateplení stěn solné jeskyně

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	29 767,02
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	29 767,02
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 767,02	6 251,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 018,09
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 08 - Zateplení stěn solné jeskyně

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	29 767,02
HSV - Práce a dodávky HSV	29 343,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 343,47
99 - Staveništní přesun hmot	423,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 767,02

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 08 - Zateplení stěn solné jeskyně

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 767,02

HSV - Práce a dodávky HSV

29 343,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 343,47

0	K	612231003R01	Montáž zateplení vnitřních stěn EPS deskami tloušťky do 80 mm	m2	72,6000	293,00	21 271,80
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

0,0000

(4,6+4,6+8,7+8,7+0,3+0,3)*3

81,6000

-1,2*1,5*4

-7,2000

-0,9*2

-1,8000

0,0000

0,0000

Součet

72,6000

0	M	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	74,0520	109,00	8 071,67
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

0,0000

0,0000

0,0000

72,6

72,6000

0,0000

Součet

72,6000

99 - Staveništní přesun hmot

423,55

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,6437	658,00	423,55
----	---	--------------	---	---	--------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 09 - TZB- Montáže položek + vodovodní potrubí vč. armatur

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 116,69
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	31 116,69
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	31 116,69	6 534,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	37 651,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 09 - TZB- Montáže položek + vodovodní potrubí vč. armatur

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 116,69
722 - Vnitřní vodovod	12 875,79
725 - Zařizovací předměty CPV 45330000-9 D07	8 577,80
733 - Rozvod potrubí	5 109,60
734 - Armatury	456,50
PSV - Práce a dodávky PSV	4 097,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 097,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 116,69

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 09 - TZB- Montáže položek + vodovodní potrubí vč. armatur

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 116,69

722 - Vnitřní vodovod 12 875,79

51	K	722172333	Potrubí z PPR D 32/5,4 mm	m	25,0000	297,10	7 427,50
----	---	-----------	---------------------------	---	---------	--------	----------

0,0000

0,0000

25 25,0000

0,0000

Součet 25,0000

54	K	722181214.2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	25,0000	72,50	1 812,50
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

0,0000

0,0000

25 25,0000

0,0000

Součet 25,0000

58	K	722202434	Kohout kulový rozebíratelný D 32	kus	4,0000	592,20	2 368,80
----	---	-----------	----------------------------------	-----	--------	--------	----------

0,0000

0,0000

0,0000

4 4,0000

0,0000

Součet 4,0000

66	K	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	25,0000	29,60	740,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	--------

0,0000

0,0000

25 25,0000

0,0000

Součet 25,0000

67	K	722290234	Proplach vodovod.potrubí	m	25,0000	19,40	485,00
----	---	-----------	--------------------------	---	---------	-------	--------

0,0000

0,0000

25 25,0000

0,0000

Součet 25,0000

68	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,0329	1 276,40	41,99
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------

725 - Zařizovací předměty CPV 45330000-9 D07 8 577,80

112	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	14,0000	612,70	8 577,80
-----	---	--------------	--	--------	---------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,0000		
		5			5,0000		
		5			5,0000		
		4			4,0000		
					0,0000		
		Součet			14,0000		

733 - Rozvod potrubí

5 109,60

113	K	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,0000	97,00	388,00
					0,0000		
		4			4,0000		
					0,0000		
		Součet			4,0000		
114	K	733161104	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	16,0000	282,80	4 524,80
					0,0000		
		12+4			16,0000		
					0,0000		
		Součet			16,0000		
116	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	16,0000	12,30	196,80
					0,0000		
		12+4			16,0000		
					0,0000		
		Součet			16,0000		

734 - Armatury

456,50

121	K	734211118	Ventil odvzd G1/4 PN14-120°C autom	kus	1,0000	201,20	201,20
					0,0000		
					0,0000		
		1			1,0000		
					0,0000		
		Součet			1,0000		
123	K	734266426	Šroubení DN15	kus	1,0000	255,30	255,30
					0,0000		
					0,0000		
		1			1,0000		
					0,0000		
		Součet			1,0000		

PSV - Práce a dodávky PSV

4 097,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

4 097,00

0	K	732331612	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 litrů	soubor	1,0000	1 750,00	1 750,00
					0,0000		
					0,0000		
		1			1,0000		
					0,0000		
		Součet			1,0000		
0	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,0000	426,00	426,00
					0,0000		
		1			1,0000		
					0,0000		
		Součet			1,0000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,0000	935,00	935,00
					0,0000		
		1			1,0000		
					0,0000		
		Součet			1,0000		
0	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,0000	986,00	986,00
					0,0000		
					0,0000		
		1			1,0000		
					0,0000		
		Součet			1,0000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 01 - Odpočet původní opravy vnitřních stěn štukem

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-22 392,69
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-22 392,69
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-22 392,69	-4 702,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-27 095,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 01 - Odpočet původní opravy vnitřních stěn štukem

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-22 392,69
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-21 959,66
99 - Staveništní přesun hmot	-433,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-22 392,69

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 01 - Odpočet původní opravy vnitřních stěn štukem

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -22 392,69

61 - Úpravy povrchů vnitřní -21 959,66

31	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-241,0500	91,10	-21 959,66
					0,0000		
			proveden sanační štuk		0,0000		
					0,0000		
			-80,35*3		-241,0500		
					0,0000		
			Součet		-241,0500		

99 - Staveništní přesun hmot -433,03

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,6581	658,00	-433,03
----	---	--------------	---	---	---------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 02 - Odpočet opravy stropu m.č. 1.11

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-11 653,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-11 653,37
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-11 653,37	-2 447,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-14 100,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 02 - Odpočet opravy stropu m.č. 1.11

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-11 653,37
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-9 777,11
97 - Prorážení otvorů	-363,29
99 - Staveništní přesun hmot	-309,39
784 - Malby	-958,23
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06	-245,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-11 653,37

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 02 - Odpočet opravy stropu m.č. 1.11

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -11 653,37

61 - Úpravy povrchů vnitřní -9 777,11

23	K	611421211R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hrubých	m2	-52,6500	74,00	-3 896,10
----	---	--------------	--	----	----------	-------	-----------

0,0000

m.č. 1.11

0,0000

-52,65

-52,6500

0,0000

Součet

-52,6500

27	K	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-52,6500	111,70	-5 881,01
----	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

0,0000

0,0000

m.č. 1.11

0,0000

-52,65

-52,6500

0,0000

0,0000

Součet

-52,6500

97 - Prorážení otvorů -363,29

93	K	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	-52,6500	6,90	-363,29
----	---	--------------	--	----	----------	------	---------

0,0000

0,0000

m.č. 1.11

0,0000

-52,65

-52,6500

0,0000

Součet

-52,6500

99 - Staveništní přesun hmot -309,39

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,4702	658,00	-309,39
----	---	--------------	---	---	---------	--------	---------

784 - Malby -958,23

185	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-52,6500	18,20	-958,23
-----	---	--------------	--	----	----------	-------	---------

0,0000

0,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č.1.11				
					0,0000		
			-52,65		-52,6500		
					0,0000		
			Součet		-52,6500		

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06 -245,35

188	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,2269	227,30	-51,57
189	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-4,5380	9,90	-44,93
190	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,2269	214,40	-48,65
191	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0,9076	20,40	-18,52
192	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,2269	360,00	-81,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 03 - Nerealizované práce a položky rozpočtu

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-50 904,92
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-50 904,92
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-50 904,92	-10 690,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-61 594,95
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 03 - Nerealizované práce a položky rozpočtu

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-50 904,92
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-1 088,66
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-16 456,69
64 - Výplně otvorů	-9 189,50
713 - Izolace tepelné	-7 110,80
96 - Bourání konstrukcí	-2 562,90
766 - Konstrukce truhlářské	-3 370,83
99 - Staveništní přesun hmot	-2 064,67
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06	-9 060,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-50 904,92

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 03 - Nerealizované práce a položky rozpočtu

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -50 904,92

61 - Úpravy povrchů vnitřní -1 088,66

37	K	28350147R	Profil okenní a dveřní připojovací 6 mm l=2400mm, APU lišta, samolepicí	kus	-44,4350	24,50	-1 088,66
					0,0000		
					0,0000		
			-44,435		-44,4350		
					0,0000		
					0,0000		
			Součet		-44,4350		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -16 456,69

41	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	-2,9400	268,40	-789,10
					0,0000		
					0,0000		
			-2,94		-2,9400		
					0,0000		
			Součet		-2,9400		

42	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	-2,9400	55,30	-162,58
					0,0000		
					0,0000		
			-2,94		-2,9400		
					0,0000		
			Součet		-2,9400		

44	K	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-5,9190	2 454,50	-14 528,19
					0,0000		
			solná jeskyně / neprovedený násyp		0,0000		
			-5,919		-5,9190		
					0,0000		
			Součet		-5,9190		

45	K	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	-4,4100	221,50	-976,82
					0,0000		
					0,0000		
			-4,41		-4,4100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,0000		
			Součet		-4,4100		
64 - Výplně otvorů							-9 189,50
48	K	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	-1,0000	1 313,80	-1 313,80
					0,0000		
					0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
51	K	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	-1,0000	1 113,70	-1 113,70
					0,0000		
			T09				
					0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
49	K	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	-14,7000	460,00	-6 762,00
					0,0000		
					0,0000		
			-14,7		-14,7000		
					0,0000		
					0,0000		
			Součet		-14,7000		
713 - Izolace tepelné							-7 110,80
103	K	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	-39,4600	180,20	-7 110,69
					0,0000		
					0,0000		
			-39,46		-39,4600		
					0,0000		
			Součet		-39,4600		
105	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-0,0610	1,81	-0,11
					0,0000		
			-0,061		-0,0610		
					0,0000		
			Součet		-0,0610		
96 - Bourání konstrukcí							-2 562,90
64	K	965082923R00	Odstavení nasypu tl. do 10 cm, proclna nad z m2	m3	-5,9190	289,70	-1 714,73
					0,0000		
					0,0000		
			-5,919		-5,9190		
					0,0000		
					0,0000		
			Součet		-5,9190		
68	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	-1,0000	24,90	-24,90
					0,0000		
			dveře T07				
					0,0000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
70	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,0000	216,40	-216,40
					0,0000		
			dveře T07		0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
72	K	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	-9,9000	61,30	-606,87
					0,0000		
					0,0000		
			-14,7+(1,2*4)		-9,9000		
					0,0000		
			Součet		-9,9000		
766 - Konstrukce truhlářské							-3 370,83
121	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	-1,0000	459,50	-459,50
					0,0000		
			dveře T07		0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
124	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,0000	81,70	-81,70
					0,0000		
			dveře T07		0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
130	K	54914620R	Dveřní kování klíč Cr	kus	-1,0000	376,80	-376,80
					0,0000		
					0,0000		
			dveře T07		0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
131	K	54926043R	Zámek stavební vložkový (1*imobil)	kus	-1,0000	112,30	-112,30
					0,0000		
					0,0000		
			dveře T07		0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
133	K	61160132R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C	kus	-1,0000	2 042,20	-2 042,20
					0,0000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dveře T07		0,0000		
			-1		-1,0000		
					0,0000		
			Součet		-1,0000		
139	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-394,8105	0,76	-298,33

99 - Staveništní přesun hmot

-2 064,67

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,1378	658,00	-2 064,67
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06

-9 060,87

188	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,3796	227,30	-1 904,68
189	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-167,5920	9,90	-1 659,16
190	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,3796	214,40	-1 796,59
191	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-33,5184	20,40	-683,78
192	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,3796	360,00	-3 016,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 04 - Odpočet klimatizační jednotky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-25 936,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-25 936,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-25 936,20	-5 446,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-31 382,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 04 - Odpočet klimatizační jednotky

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-25 936,20
728 - CPV45331210 Instala a montáž větrání	-25 936,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-25 936,20

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 04 - Odpočet klimatizační jednotky

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-25 936,20

728 - CPV45331210 Instala a montáž větrání

-25 936,20

110	K	72899	spl. klimatizační jednotka 3,5 kWvčetně prostupů konzol na zateplenou fasádu	soubor	-1,0000	25 936,20	-25 936,20
-----	---	-------	---	--------	---------	-----------	------------

0,0000

0,0000

-1

-1,0000

0,0000

Součet

-1,0000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 05 - Odpočet opravy vápenocementových omítek hrubých do 30% pl.

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-50 061,49
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-50 061,49
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-50 061,49	-10 512,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-60 574,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 05 - Odpočet opravy vápenocementových omítek hrubých do 30% pl.

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-50 061,49
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-46 220,15
99 - Staveništní přesun hmot	-3 841,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-50 061,49

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 05 - Odpočet opravy vápenocementových omítek hrubých do 30% pl.

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -50 061,49

61 - Upravy povrchů vnitřní -46 220,15

29	K	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	-371,8435	124,30	-46 220,15
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

0,0000

oprava na místě samém v rozsahu 50%

0,0000

-371,8435

-371,8435

0,0000

Součet

-371,8435

99 - Staveništní přesun hmot -3 841,34

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-5,8379	658,00	-3 841,34
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 06 - Odpočet otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-10 862,61
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-10 862,61
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 862,61	-2 281,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-13 143,76
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 06 - Odpočet otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 862,61
97 - Prorážení otvorů	-6 841,92
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06	-4 020,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 862,61

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 06 - Odpočet otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 862,61

97 - Prorážení otvorů

-6 841,92

94	K	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-371,8435	18,40	-6 841,92
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

0,0000

0,0000

-371,8435

-371,8435

0,0000

Součet

-371,8435

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot CPV 45111000-8 D06

-4 020,69

188	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,7184	227,30	-845,19
189	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-74,3680	9,90	-736,24
190	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,7184	214,40	-797,22
191	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-14,8736	20,40	-303,42
192	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,7184	360,00	-1 338,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 07 - Odpočet položek TZB

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-15 581,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-15 581,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-15 581,96	-3 272,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-18 854,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 07 - Odpočet položek TZB

Místo:

Datum:

07.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-15 581,96
725 - Zařizovací předměty	-15 581,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-15 581,96

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubu důchodců Ostrava Radvanice p.č. 1567

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 005 - Vícepráce a méněpráce

Úroveň 4: 07 - Odpočet položek TZB

Místo: Datum: 07.07.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -15 581,96

725 - Zařizovací předměty -15 581,96

95	K	725291511	Dávkovač tekutého mýdla na 350ml	soud or	-5,0000	1 041,50	-5 207,50
					0,0000		
					0,0000		
		-5			-5,0000		
					0,0000		
		Součet			-5,0000		
96	K	725291521	Plast zásobník toaletních papírů	soud or	-5,0000	1 072,20	-5 361,00
					0,0000		
					0,0000		
		-5			-5,0000		
					0,0000		
		Součet			-5,0000		
97	K	725291531	Plast zásobník papírových ručníků	soud or	-5,0000	1 000,70	-5 003,50
					0,0000		
					0,0000		
		-5			-5,0000		
					0,0000		
		Součet			-5,0000		
108	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	-0,0078	1 276,40	-9,96